

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Haçlı Kindarlığı Halkının Ayrışmasını Reddediyor!

Haber:

Michigan Üniversitesi, Filistin yanlısı bir grubun üniversitedeki çalışmalarını iki yıl süreyle askıya alma kararı aldı. Bu ise ABD Başkanı Donald Trump'ın üniversite kampüslerinde "anti-semitizm" ile mücadele çağrısında bulunan bir kararname yayınlamasından ve SAFE olarak bilinen "Özgürlük ve Eşitlik için Birleşen Öğrenciler" grubunu, geçen bahar düzenlenen protestolarda üniversitenin tanınmış öğrenci örgütlerine yönelik standartlarını ihlal etmek ve üniversite yönetiminden izin almadan kampüste gösteri düzenlemekle suçlamasından günler sonra geldi. (El Cezire Net, 1/2/2025)

Yorum:

ABD liderliğindeki küfür milleti, "anti-semitizm" ile mücadele adı altında, Gazze'yi ve halkını destekleyen ve suçlu Yahudi varlığı tarafından onlara karşı uygulanan soykırımı eleştiren herkese karşı savaşını sürdürmektedir. Bu başlık altında, bir ABD üniversitesi küstahça ve kibirli bir şekilde İslam'a, halkına ve onları destekleyen herkese karşı düşmanlığını açıkça ilan eden Trump'ın emrini uygulamaktadır; hem de kapitalist sistemlerinin terk ettiği özgürlük ve eşitlik gibi inanmış oldukları başlıklar altında dünyadaki mustazafları ve ezilenleri destekleyen, yüzündeki maskeyi düşüren ve varlığını tehdit eden herkesi yok eden düşmanlığını ve suçluluğunu ortaya çıkaran kendi halkından birileri olsa bile.

Bu üniversite, Filistinlileri destekleyen bir grubun çalışmasını askıya almış ve böylece ifade ve fikir özgürlüğü adına attıkları tüm sloganlarına ve sistemi süslü göstermek ve onun ayıbını örtmek için yozlaşmış sistemini ambalajlayan diğer sloganlara darbe indirmiştir.

Savaş, İslam'a ve halkına ve hatta onu destekleyenlere karşı derin Haçlı kindarlığını ifşa edip açığa çıkarmıştır. CNN'e verdiği bir röportajda ABD Başkanı, kendilerine yönelik büyük bir İslam ve Müslüman nefreti olduğunu ve onlara karşı dikkatli olmak gerektiğini vurguladı.

Bu onların alışık oldukları bir şeydir; zira onlar, nefret ve kindarlık için yarışır, medeniyetlerini ve mefhumlarını demir yumrukla empoze etmeye çalışır, her yerde nefret tohumları, ölüm ve yıkım yayarlar, bunun da propagandasını yaptıkları "terörizmle mücadele" olduğunu iddia ederler. Bu, Müslümanların, kendi medeniyetlerini zafere ulaştırmak ve onu hem kendi hayatlarına hem de tüm insanların hayatına geri döndürmek için girmeleri gereken ebedi bir medeniyet savaşıdır; çünkü insanlığı içinde bulunduğu sıkıntılı durumdan çıkmasını sağlayacak olan sadece İslam hadaratıdır. Zira İslam, tüm insanların mutlu olacağı bir hidayet ve rahmettir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Zinet es-Sâmit